Schrumpfschlauch, 3:1

Typ HST, Polyolefin (PO-X), selbstverléschend

Artikelnummer: HST15GY-RL
Artikelgewicht (kg): 0.00 kg
VPE: 1
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Schrumpfrate:

Lange (m):

Durchmesser (mm):
Durchmesser max. (mm):
Material:
Anfangsdurchmesser (mm):
Isolationswiderstand (Q m):
Schrumpftemperatur (°C):
Betriebstemperatur (°C):

Minimal Temperatur (°C):

31

150

1.5

0.5

Polyolefin, chemisch vernetzt (PO-X)
1.50

600V - UL 224

+100

-55 - +125

+70
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Farbe: Grau
Brandklasse UL224: VW1 - UL 224
Verpackung: Auf Rollen
Hersteller: WKK GmbH
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